



Bestyrelsens beretning 2001/2002

I perioden siden sidste generalforsamling har følgende væsentlige hændelser fundet sted:

- ❖ De to damehold er fortsat henholdsvis i DS 1N og i 2. Div. øst
- ❖ Miks/motionsafdelingen har fortsat et godt tag i "gamle" og nye medlemmer.
- ❖ Vi vandt LUI Cup ´en for første gang i mange år.
- ❖ LUI cup ´en fortsætter selv om Aage har truet med at stoppe.

Det er nogle af de overskrifter, som har præget året.

Klubben har 52 aktive medlemmer.

Langt de fleste aktive findes jo i motionsafdelingen, hvor Aage, Ole og Henrik på skift agerer trænere. Tilgangen til afdelingen har nogenlunde svaret til afgang. Flere tidligere spillere er kommet til, enkelte helt nye ligeså, så afdelingen er inde i en rolig gænge. Man kan godt sige, at polariseringen i spilloiveauet er blevet større, men det ser ud til at det kan løses til de flestes tilfredsstillelse. Opvarmning/tekniktræning foregår fælles i den store gruppe, hvorefter selve spillet niveaudeles. Alligevel sluttet træningsaftenen af med ét eller to sæt i fællesskab og en øl eller vand i 3. halvleg.

Aage har nu været træner, koordinator og indpisker i 21. sæsoner, så det er vel i orden at han ønsker at række sig tilbage. Vi får meget brug for én eller flere til at koordinere og indpiske. Selve trænerjobbet kan vel løses.

LUI cup ´en kører på 26. sæson stadig med Aage som primusmotor, men også Finn Thomsen og Claus Hjerild er gode støtter. Turneringen har tilsyneladende fundet sit leje med 11 deltagende hold. Selvom Aage har truet med at stoppe som træner for miksafdelingen, så har han givet udtryk for at arbejdet med turneringstilrettelæggelse/afvikling vil han fortsætte med.

For første gang i flere år og den 25. gang, hvor turneringen er arrangeret, var vi så ubeskedne selv at vinde CUP ´en med en snæver finalesejr over Skjold. Det andet LUI hold klarede sig også fint i finalstævnet, idet det endte på 3. pladsen.

Desuden deltager vi i DGI Frederiksborg amt med et mikshold som klarer sig nydeligt, men har svært ved at klare Skjold Birkerød.

Dameafdelingen var fra sæsonstart meget usikker, da både 1. og 2. holdet manglede spillere, men min skepsis vedr. 1. holdet blev gjort til skamme. Spillerne blev, vi fik tilgang af Stine fra Farum, hvor klubbens divisionshold blev spredt for alle vinde, så gennem sæsonen har pigerne med kun 9 spillere ydet en fortrinlig indsats. Holdet ligger pt. på 1. pladsen i 2. div. øst med kun én tabt kamp. Holdet med megen rutine har svært ved at stille op i stærkeste opstilling, men alligevel klarer det sig rigtigt fint. Alle er villige til at bestille noget til træning og er enormt nemme at have med at gøre. I weekendens opgør mod Hornbæk vandt pigerne i en meget tæt match 3-2, så det ender nok med at der står 1. division på holdet i næste sæson.

2. damehold er kommet godt i gang selv om det så sort ud på et tidspunkt. Flere spillere trak sig tilbage, men som sædvanlig kom Annes multinetværk klubben og holdet til gode, så på en knivsæg klarer pigerne at stille hold og ligger pænt placeret midt i Serie 1 – godt klaret som nyoprykkere!

Forholdet til LUI ´s Hovedbestyrelse er godt – kontakten varetages primært af Finn og de mail som i vores kommunikative verden fløjter rundt. Bestyrelsen dér har fået etableret sig, lavet målsætninger, behovsanalyser, men frem for alt fået lavet en - forhåbentlig endelig løsning på håndboldafdelingens gæld til Hovedforeningen. Hvad vi laver i LUI – ja, det er svært at se, vi træner på Engholm, langt de fleste medlemmer



kommer fra omegnen , vi bruger ikke LUI og omvendt, men spiller kampe i Lyngehallen - et godt sted at være med et godt og hjælpsomt personale. Men noget decideret fællesskab med LUI har vi ikke – man kan vel sige at det hverken gavner eller skader at være medlem.

Klubben her er repræsenteret i begge halvbestyrelser med henholdsvis Aage i Engholm og mig selv i Lyngehallen.

Årets fiduspokal gik til Tove Eriksen for sit store arbejde med at holde sammen og koordinere miksholdene. Et meget fortjent valg.

Årets spiller blev Karen Jensen, hvilket jo er meget fortjent. Karen har i en årrække været toneangivende på 1. holdet, samtidig med at hun har påtaget sig rollen som en ansvarsfuld koordinator.

Vi har i de forrige sæsoner fået en dejlig check fra LUI´s Venner, som jo falder på et tørt sted. Derimod har det været svært at få besat pladserne på BANKOBANEN, men selv om vi i år skal stille mandskab 6 gange, så ser det alligevel ud til at det i år har været noget lettere at få tjanserne besat.

Det drejer sig om 6 mandage fra kl. 18.00 til ca. 22.. Arbejdet består i at sælge spilleplader ved indgangen, at tjekke spilleplader ved gevinst og at uddele præmier på spillene under kyndig vejledning af Venners rutinerede personale – alt sammen i røg og damp!!!

11/4; 18/3; 25/3; 8/4; 15/4 og 22/4.

1. DS har sat sig på 11/3 så vidt jeg er orienteret.

Det er jo ikke de store tiltag der har været i den forløbne sæson, men for bestyrelsen er det også vigtigt at det daglige kører – både på spillesiden men også organisationssiden. Derfor en tak til de medlemmer – både menige og bestyrelses – som yder et stykke arbejde for at få klubben til at fungere. Jeg mener at vi har en velfungerende og hyggelig klub som også i fremtiden vil markere sig med et godt fundament, en god ånd, men ikke med de store armbevægelser.

p.b.v.

Henrik Førster.